
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.285.2010
30.000 Litre, Isıtıcısız ana yakıt deposu (TSE 712), YAĞ YAKIT DEPOLARI
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2014 15102,00 590,00 295,00

2013 12582,90 500,00 250,00

2022-3 134394,26 4465,20 2232,60

2021 44279,47 1955,33 977,66

2006 0,00 0,00 0,00

2023-2 292175,51 9389,45 4694,73

2009 0,00 0,00 0,00

2018 21501,00 1010,00 505,00

2012 0,00 0,00 0,00

2022-1 68658,08 3124,25 1562,13

2017 17667,00 881,00 440,50

2022-2 133727,22 3724,05 1862,03

2023-1 194654,52 6157,80 3078,90

2019 27032,32 1404,00 702,00

2004 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2020 32914,65 1640,90 820,45

2011 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2016 16506,00 819,00 409,50

2015 15894,00 655,00 327,50

Birim Fiyatları

(412-310)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Isıtıcısız ana yakıt deposu:
Isıtıcısız olarak imal edilmiş, diğer özellikler BFT 25.285.1100'ün aynı, BFT 25.285.1100'deki montajlı birim 
fiyatlar %10 eksiltilerek montaj bedelleri eksiltilmeden aynen uygulanır.
Isıtıcılı ana yakıt deposu (TS 712)
TS 712'ye uygun; silindirik, baş kısımları bombeli, kaynaklı, onanlı projesine uygun mevzii olarak yakıtı 
ısıtacak sıcak su veya buharlı PN-6 kalitesinde, depo içine yerleştirilmiş dikişli çelik borudan, kılıflı serpantin 
ısıtıcıyı; doldurma havalık, boşaltma boruları için flanşları boşaltma vanasını, seviye göstergesine havi; 
teknik şartnameye uygun deponun dışının iki kat sülyen ile boyanmış olarak iş yerinde temini, yerine 
montajı.(mesnet yapılırsa bedeli ayrıca ödenecektir ve deponun içi boyanacaktır).

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0

100000

200000

300000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.285.2010 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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